THÔNG BÁO

ĐĂNG KÍ MUA SÁCH GIÁO KHOA LỚP 6 NĂM HỌC 2021-2022

Kính gửi: Phụ huynh, học sinh lớp 5 năm học 2020-2021!

Năm học 2021-2022 là năm học đầu tiên thực hiện chương trình GDPT

2018 đối với khối lớp 6.

Căn cứ công văn số 551/SGD-GDPT ngày 05/03/2021 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Quảng Ninh về việc đề xuất lựa chọn SGK lớp 6 năm học 2021-2022.

Thực hiện công văn số 705/SGDĐT-GDPT ngày 18/3/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc kịp thời cung ứng Sách giáo khoa cho năm

học 2021-2022.

Trong thời gian vừa qua, trường THCS Nguyễn Đức Cảnh đã chọn lọc

những tài liệu phù hợp với cấp học, đáp ứng đầy đủ và chính xác các loại sách

cho học sinh trong năm học 2021-2022. Để đảm bảo học sinh có đầy đủ sách

giáo khoa và tránh tình trạng mua phải tài liệu in lậu, sai sót về nội dung, đồng

thời tránh những trường hợp mua những loại sách không cần thiết, gây lãng phí.

Nhà trường thông báo: Phụ huynh có nhu cầu nhờ nhà trường mua hộ

SGK cho học sinh lớp 6 năm học 2021-2022, vui lòng đến đăng ký tại phòng

hành chính trường THCS Nguyễn Đức Cảnh. (Mọi chi tiết xin liên hệ cô Đặng

Thị Xim, số ĐT: 0989522228).

Thời gian đăng kí: trong 3 ngày (ngày 14, 17, 18/5/2021)
+ Sáng: từ 7h30 giờ đến 11giờ
+ Chiều: từ 13h30-15h30

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Quảng

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐỨC CẢNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----***-----

Mạo Khê, ngày 13 tháng 5 năm 2021

		2021-05-13T15:59:53+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Đức Cảnh<thcsnguyenduccanh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-13T16:00:22+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Đức Cảnh<thcsnguyenduccanh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-13T16:00:41+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Đức Cảnh<thcsnguyenduccanh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!